i 4) Włożyć na bank państwa obowiązek prowadzenia
osobnych rachunków co do wszystkich wydatków, jakie z sum
tej pożyczki poniesione będą na budowę dróg żehzriych; co do
warunków zaś zwrotu wydatków bankowi państwa, macie
uczynić w swoim czasie, w perządku przepisanym, osobne
przedstawienie. , Aleksander.

W Carskićm Siole, 13 (25) listopada 1864 r.
Ukaz carski względem recrganizacyi sądownictwa

w R(syi.
Po wstąpieniu na tron prarjców, jednćrn z pierwszych na­

szych żreżeń obwieszczonych piwszechnie w manifeście z 19
marca 1856 r.